
BM.0050.114.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 114/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 

2022 r.  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 maja 2023 r. znak sprawy                

WF-I.3112.17.8.2023 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, 

w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób    

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy 

społecznej; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 czerwca 2023 r. znak sprawy              

WF-I.3112.15.24.2023 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół    

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

3) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 6.859,00 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

- rozdział 85230 kwota 2 881,00 zł; 

- rozdział 85395 kwota 3 978,00 zł. 

4)  analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 60016 (Drogi publiczne gminne) przesunięto kwotę 325 000,00 zł              

z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych; 

b) z rozdziału 75095 (Pozostała działalność) z zakupu usług pozostałych przesunięto 

kwotę 69,15 zł do rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) 

na zakup energii; 

c) w rozdziale 75095 (Pozostała działalność) przesunięto kwotę 896,77 zł ze szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup materiałów i 

wyposażenia; 



d) w rozdziale 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) przesunięto kwotę 100,00 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych; 

e) z rozdziału 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) z zakupu usług pozostałych przesunięto 

kwotę 190 830,00 zł do rozdziału 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego             

i klimatu) na zakup usług pozostałych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


